DECRETO Nº. 0307, DE 29 DE OUTUBRO DE 2010.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CONCURSO
PÚBLICO Nº 002/2010.

O Prefeito Municipal de Fraiburgo, Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições
legais.

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final do Edital de Concurso Público nº 002/2010,

conforme relação anexa.

Art. 2º. Os candidatos aprovados e classificados, em etapa anterior à nomeação, serão

convocados de acordo com a necessidade do Município de Fraiburgo e dentro do prazo de validade do
concurso público, para a apresentação dos documentos exigidos em lei, comprovação da escolaridade
prevista no edital, registro no órgão ou conselho fiscalizador do exercício profissional e perícia médica.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

GABINETE DO PREFEITO
FRAIBURGO, SC., 29 DE OUTUBRO DE 2010.

NELMAR PINZ
Prefeito Municipal

ELÓI RÖNNAU
Secretário de Administração e Planejamento

Este texto não substitui o publicado no DOM de 01.11.2010 – Edição nº 606

Cargo Inscrição Nome Nascimento Nota Classificação
INSTRUTOR DE TRABALHOS CULTURAIS 20213 EDEVALDO LUIZ RIBAS FRAGOSO 01/02/76 5.7400 1
INSTRUTOR DE TRABALHOS CULTURAIS 20245 ANA PAULA MORAES 03/01/81 5.5050 2
INSTRUTOR DE TRABALHOS CULTURAIS 20302 ANDERSSON EDUARDO MARQUES LINS 25/10/92 4.7700 3
INSTRUTOR DE TRABALHOS CULTURAIS 20200 CRISTIAN BITTANCOURT 06/03/88 4.6450 4
INSTRUTOR DE TRABALHOS CULTURAIS 20204 CRISTIANA ALVES DO PRADO 18/08/86 4.1650 5
INSTRUTOR DE TRABALHOS MANUAIS 20173 MARCIA REGINA CARDOSO 07/10/65 9.8250 1
INSTRUTOR DE TRABALHOS MANUAIS 20286 TATIANE GONCALVES 05/11/84 9.3000 2
INSTRUTOR DE TRABALHOS MANUAIS 20119 AREALBA ANTUNES CESCA 01/08/53 9.1250 3
INSTRUTOR DE TRABALHOS MANUAIS 20130 JOSIELI DE FATIMA GOIS 20/08/82 8.8750 4
INSTRUTOR DE TRABALHOS MANUAIS 20233 GISLEI SAGAIS ZORNITTA 25/01/87 8.7750 5
INSTRUTOR DE TRABALHOS MANUAIS 20206 GISELE APARECIDA FOGACA ROCHA 14/04/85 8.7000 6
INSTRUTOR DE TRABALHOS MANUAIS 20274 LUCIANE ELOY DE ANDRADE 13/09/78 8.6500 7
INSTRUTOR DE TRABALHOS MANUAIS 20236 THAIS RAKEL DOS SANTOS 15/06/88 8.4500 8
INSTRUTOR DE TRABALHOS MANUAIS 20249 MARINES BOLZANI 04/12/54 8.4000 9
INSTRUTOR DE TRABALHOS MANUAIS 20259 LURIELLY ANGELICA PINHEIRO 25/08/92 8.2250 10
INSTRUTOR DE TRABALHOS MANUAIS 20265 JULIA KARINE MACHADO DOS SANTOS 30/10/79 8.0500 11
INSTRUTOR DE TRABALHOS MANUAIS 20208 NELIA REICHARDT 18/08/66 7.9000 12
INSTRUTOR DE TRABALHOS MANUAIS 20260 MICHELLI MARQUES BARTOLOMEU 06/09/86 7.4250 13
MECÂNICO 20083 ARNALDO JOSE GATTI 30/10/66 4.9450 1
MECÂNICO 20256 CLAUDIR NIEDZIALKOSKI 16/04/83 4.6950 2
MOTORISTA 20194 NILSON JOSE DA SILVA 31/08/70 7.8200 1
MOTORISTA 20054 ALEXANDRE DA SILVA RIBEIRO 26/12/85 7.7800 2
MOTORISTA 20150 CLAUDINEI FRANCA DOS SANTOS 29/01/82 7.7650 3
MOTORISTA 20047 JOAO ALUNUR LEITE 02/01/61 7.4300 4
MOTORISTA 20268 ROGERIO CARLOS ALVES DOS SANTOS 01/09/69 7.3750 5
MOTORISTA 20215 CLEITON BARBOSA 03/09/88 7.3750 6
MOTORISTA 20112 DARCY DE ALMEIDA 15/11/54 7.2000 7
MOTORISTA 20271 DANILO  JOSE  HUNING 02/04/74 7.2000 8
MOTORISTA 20117 MARCIO DE OLIVEIRA 17/12/79 7.0750 9
MOTORISTA 20270 PEDRO JESUS DA COSTA 26/01/58 7.0250 10
MOTORISTA 20174 CLAUDIO ANTONIO SKLAR 15/03/73 7.0250 11
MOTORISTA 20113 ITACIR DOS SANTOS 31/05/83 7.0250 12
MOTORISTA 20147 ORIDES DE PAULA 12/05/43 7.0200 13

ANEXO DECRETO 0307, DE 29 DE OUTUBRO DE 2010.
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 002/2010

MOTORISTA 20031 ILSON PITT 03/04/85 6.9500 14
MOTORISTA 20276 ZANEIDE CARLOS MOLIM 16/07/64 6.9050 15
MOTORISTA 20188 JERSON LUIZ ZONTA 05/06/66 6.8500 16
MOTORISTA 20291 VALDIR FOSCHIERA 15/11/74 6.8500 17
MOTORISTA 20243 GIOVANE DE OLIVEIRA 15/11/73 6.8500 18
MOTORISTA 20277 GILBERTO RIBEIRO 27/09/72 6.7900 19
MOTORISTA 20196 HAROLDO KRENZ 19/09/68 6.7900 20
MOTORISTA 20250 JOSE AROLDO ANTUNES DOS SANTOS 03/08/71 6.7850 21
MOTORISTA 20187 FLAVIO ARNEKI KAEFER 12/04/78 6.6100 22
MOTORISTA 20157 JOCIMARA ITANIA PAZZA 20/07/87 6.6050 23
MOTORISTA 20235 CLAUDIO GOMES DA SILVA 06/11/67 6.5500 24
MOTORISTA 20186 ALCERI LUIZ FORTES 09/11/61 6.4800 25
MOTORISTA 20143 HENRIQUE ANTONIO MAIER 09/10/72 6.4300 26
MOTORISTA 20170 SERGIO DE SOUZA JACQUES 25/12/72 6.3650 27
OPERADOR DE MÁQUINAS 20226 VALMIR KNOP MULLER 27/10/68 6.4600 1
OPERADOR DE MÁQUINAS 20096 DELCIO MARCELO NORDT 29/04/74 6.4250 2
OPERADOR DE MÁQUINAS 20129 HELIO DE BAIRROS 10/11/75 5.6250 3
OPERADOR DE MÁQUINAS 20253 ODAIR JOSE PIRES 24/04/81 5.5150 4
OPERADOR DE MÁQUINAS 20298 IVONIR DE ALMEIDA 30/09/75 5.3700 5
OPERADOR DE MÁQUINAS 20007 CELIO RICHTER 05/11/72 5.0850 6
OPERADOR DE MÁQUINAS 20065 EDSON MACHADO 09/01/87 4.3750 7
OPERADOR DE MÁQUINAS 20283 ANDERSON GONCALVES DOS SANTOS 11/07/90 4.2900 8
OPERADOR DE TRATOR DE PNEU 20056 MARCOS TRANCOSO DOS SANTOS 14/07/76 8.6200 1
OPERADOR DE TRATOR DE PNEU 20218 CIDINEI MARCONDES 02/03/73 8.6000 2
OPERADOR DE TRATOR DE PNEU 20016 MARCOS ROBERTO FELIPPI 31/08/83 7.3450 3
OPERADOR DE TRATOR DE PNEU 20165 GILBERTO LUIZ KOMINKIEWICZ 25/05/74 7.1400 4
OPERADOR DE TRATOR DE PNEU 20203 RIVELINO JESUS DOS PASSOS 06/08/70 6.9350 5
OPERADOR DE TRATOR DE PNEU 20048 NILDO DE LIMA 03/10/70 6.2600 6
OPERADOR DE TRATOR DE PNEU 20297 GEOVANE ANTUNES DE LIMA 05/01/90 6.1200 7
OPERADOR DE TRATOR DE PNEU 20241 MARIO DAVID DOS SANTOS 29/04/65 5.7850 8
OPERADOR DE TRATOR DE PNEU 20010 JOSE CARLOS DOS SANTOS 24/01/74 5.7250 9
OPERADOR DE TRATOR DE PNEU 20141 ITOR NUNES GONCALVES 27/02/58 5.5700 10
OPERADOR DE TRATOR DE PNEU 20156 PEDRO PAULO DA SILVA 19/07/69 4.5900 11
OPERADOR DE TRATOR DE PNEU 20131 JOAO CARLOS MARCONDES 21/11/70 4.2450 12
ZELADOR DE PATRIMÔNIO 20220 GILMAR NERES 11/12/74 7.1400 1
ZELADOR DE PATRIMÔNIO 20201 CLAUDIO RODRIGUES 05/05/84 4.0550 2